СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2019  г. № 58
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Маркс  Саратовской области от 11 февраля 2019 года № 39 «О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования город Маркс от 16.11.2018г. № 16 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Маркс Саратовской области на 2019 год»

	Руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город  Маркс

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области от 11 февраля 2019 года № 39 «О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования город Маркс от 16.11.2018г. № 16 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Маркс Саратовской области на 2019 год» следующие изменения:
пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. В приложении в разделе II «Муниципальное имущество муниципального образования город Маркс Саратовской области, приватизация которого планируется в 2019 году» исключить строки 1-96. Строку 97  считать  строкой 1».
            2.      Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 февраля 2019 года.
            3.        Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Воложка» и обнародованию на официальном сайте муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района.
4.         Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования  город Маркс                                                             А.Г. Коштаненков